Профессиональнiш образовательнаlI организация (частное учреждение)
<<Рыбинский колледж МУБиНТ)

прикАз

к12> декабря2025 r.

О зачислеЕии на очЕую форму обучения
в порядке перевода из другой
образовательной организации

в соответствии с <положением
обучающихся по программам среднего
колледж МУБиНТ>

J\ъ 280-од

о переводе, отчислении и восстановлении
профессионального образования в Рыбинский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Маслова Михаила Сергеевича в ПрофессионаJIьную
образовательную организацию (частное учреждение) кРыбинский колледж МУБиНТ>> в
порядке перевода из Федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования крыбинский государственный авиационный технический
университет имени п. А, Соловьева) (РГАТУ имени п. А. Соловьева) Двиационный
КОЛЛеДЖ На 2 КУРС ОЧНОЙ формьт обучения по образовательной программе среднего
профессионЕlльного образования по специ€шьности 40.02.04 ЮриспiудЬнция (ru базе
основногО общегО образования, нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев) с
12 декабря 2025 года.

основание:
- зtulвление Маслова М. С.,
- аттестат об основном общем образовании Jф 0762400878з248 от 14.07.2022г.,
- справка Ns 78 от |7.10.2025 г. об обучении в Федеральном государственном

бюджетном образовательном учреждении высшего образования крыбинский
государственный авиационный технический университет имени п. д. Соловьева) (РГДТУ
имени П. А. Соловьева) Авиационный колледж,

- выписка из IIрикzва Jф 769-04 от 01 ,12.2025 г. об отчислении Маслова М. С. из
Федерального государственного бюджетного образовательного rIреждения высшего
образования крыбинский государственный авиационный технический университет имени
П. А. Соловьева)) (ргАтУ имени П. А. Соловьева) Авиационный колледж,

- договор об обуrении по основной образовательной программе среднего
профессионаJIьного образования Jtlb РКО/25-0095 от 08.12.2025 г.

!иректор Т.А. Горячева